

IP Liceului "Ion Creanga" din sat. Cuizauca r-nul. Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de montare a generatorului IP Liceului "Ion Creanga" din sat. Cuizauca r-nul. Rezina

Valoarea de deviz 299 891,77 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	3,00	194,876	584,628
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (Обр. засыпка вручную)	m3	3,00	91,762	275,286
3		Caramida	buc	48,00	5,50	264,00
4		Nisip	m3	0,50	300,00	150,00
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa B20	m3	2,00	2 351,94	4 703,88
6		Plasa sudata pentru armare VR 100x100x4mm	buc	6,00	100,00	600,00
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris calcar fr. 20-40 mm	m3	0,50	637,654	318,827
8	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otel rotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat, montati la 2m distanta interax prin burare cu	m	21,00	768,604	16 140,685

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier (imprejmuire din panou de gard ECO zincat H=2m grosimea 3.3 mm, stilpi metalici din teava patrata 60*60*2. H=2.70)				
9	CK14A	Portite metalice cu rame din profiluridin otel profilat gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stolpi din metal	m2	2,00	576,666	1 153,332
		<i>Total</i>	Lei			24 190,638
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 138,719
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			1 332,238
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			3 865,932
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 831,651
		<i>Total</i>				32 359,178
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				32 359,178 4 744,663
		2. Lucrari de montare				
10	M1H05C	Generator electric diesel Sn=75kVA, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de 1-2 tone	t	1,15	2 876,244	3 307,681
11	08-03-482-21	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 7 t	buc	1,00	1 270,41	1 270,41
12	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Panou ATS 160A)	buc	1,00	1 010,196	1 010,196
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A	buc	1,00	268,642	268,642
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	2,00	168,086	336,172

1	2	3	4	5	6	7
		montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A				
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Bara de distributie N/PE)	buc	2,00	50,942	101,884
16	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Panou de distributie ИЦМП-3-0 (650x500x220) IP54)	buc	1,00	1 010,196	1 010,196
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,42	1 987,54	834,767
18		Cablu АВВГнг 5x35	m	3,00	60,00	180,00
19		Cablu АПвБбШп 5x35	m	10,00	115,00	1 150,00
20		Cablu ВВГнг-LS 5x16	m	8,00	250,00	2 000,00
21		Cablu ВВГнг-LS 5x6	m	21,00	100,00	2 100,00
22	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m	0,06	1 660,567	99,634
23		Teava corugata D. 63 mm	m	6,00	25,00	150,00
24	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,01	3 919,10	39,191
25		Jgheab metalic 100x100x3000	buc	1,00	75,00	75,00
26	CCCC	Capac jgheab metalic 100x3000	buc	1,00	40,00	40,00
27	08-02-159-2	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm ²	buc	4,00	231,952	927,808
28		Manson terminal 5KBHTп 25/50	buc	2,00	500,00	1 000,00
29		Manusa termoretractabila 1kv 5-25/50	buc	2,00	200,00	400,00
30	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie (Papuc de cablu)	100 buc	0,25	4 564,20	1 141,05
31		Papuc de cablu din aluminiu TA 35-10-8 KBT	buc	23,00	10,00	230,00

1	2	3	4	5	6	7
32		Papuc de cablu din aluminiu TM 16-8-6	buc	2,00	5,00	10,00
33	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,60	1 035,033	621,02
34		Vergea din otel D20 mm	m	18,00	40,00	720,00
35	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,21	2 536,481	532,661
36		Fisie din otel 40x4	m	21,00	40,00	840,00
37		Setul de documente pentru a obtine actul de corespundere a instalatiei electrice executate eliberat de catre ANRE si admitrea in exploatare catre SA RED-NORD inclusiv masurari de laborator a retelelor electrice interioare si exterioare	set	1,00	21 900,00	21 900,00
		<i>Total</i>	Lei			42 296,312
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 399,915
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			3 140,59
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			7 599,73
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 326,193
		<i>Total</i>				58 762,74
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				58 762,74 9 999,645
		3. Utilaj				
38		Generator AJ-Ella 75 KVA	buc	1,00	145 000,00	145 000,00
39		ATS 160A	buc	1,00	9 500,00	9 500,00
40		Intreruptor automat BA47-29 C63/3P	buc	1,00	100,00	100,00
41		Intreruptor automat BA47-29 C25/3P	buc	1,00	65,00	65,00
42		Intreruptor automat BA47-29 C20/3P	buc	1,00	70,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
43		Bara de distributie N/PE	buc	2,00	85,00	170,00
44		Panou de distributie III[MII-3-0 (650x500x220) IP54	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	Lei			156 905,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			1 882,86
		<i>Total</i>				158 787,86
		Total Utilaj Inclusiv salariu				158 787,86

		Total	Lei	249 909,81
		TVA	20 %	49 981,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				299 891,77

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**IP Liceului "Ion Creanga" din
sat. Cuizauca r-nul. Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de montare a generatorului IP Liceului "Ion Creanga" din sat. Cuizauca
r-nul. Rezina**

Valoarea de deviz 299 891,77 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	72,481	94,60	6 856,702
2.	7123010010200	Betonist	h-om	13,25	94,60	1 253,45
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	19,32	94,60	1 827,672
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,36	94,60	34,056
5.	7212030022700	Sudor	h-om	4,5085	94,60	426,504
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,92	94,60	181,632
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	29,095	94,60	2 752,387
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,585	94,60	906,741
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,34	94,60	505,164
		Total manopera				14 744,32

Materiale:

1.	006465465432	Cablu АПВБ6IIIП 5x35	m	10,00	115,00	1 150,00
2.	1011924	Electrozi Գ42A, diametru 4 mm	kg	1,0994	60,00	65,964
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,478	50,00	23,90
4.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,07	50,00	3,50
5.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4756	50,00	23,78
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,046	50,00	2,30
7.	1019852	Vopsea	kg	0,802	60,00	48,12
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,008	250,00	2,00
9.	1421102201276	Pietris calcar concasat fr. 20-40 mm	m3	0,575	400,00	230,00
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2875	25,00	7,188
11.	2010102904406	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0023	5 000,00	11,50
12.	2019180	Garnituri metalice	kg	12,00	30,00	360,00
13.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesorile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	2,00	357,00	714,00
14.	23523233555	Teava corugata D. 63 mm	m	6,00	25,00	150,00
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,20	60,00	12,00
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0789	1 750,00	1 888,075
17.	26631021002530	Beton marfa B20	m3	2,0808	1 750,00	3 641,40
18.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	10,3572	30,00	310,716
19.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	40,9972	140,00	5 739,608

20.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	134,8594	40,00	5 394,376
21.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,4025	60,00	24,15
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,23	60,00	13,80
23.	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	1,15	5,00	5,75
24.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	8,00	5,00	40,00
25.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8,00	2,00	16,00
26.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,15	5,00	5,75
27.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	8,00	2,00	16,00
28.	325325325325	Caramida	buc	48,00	5,50	264,00
29.	352532555	Cablu BBIГHГ-LS 5x6	m	21,00	100,00	2 100,00
30.	43254789765555	Panou de distributie ИИМП-3-0 (650x500x220) IP54	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
31.	46797499	Papuc de cablu din aluminiu TA 35-10-8 KBT	buc	23,00	10,00	230,00
32.	467999974	Papuc de cablu din aluminiu TM 16-8-6	buc	2,00	5,00	10,00
33.	497697999	Dispozitiv ATS 160A	buc	1,00	9 500,00	9 500,00
34.	5235356679754	Manson terminal 5KBHTП 25/50	buc	2,00	500,00	1 000,00
35.	532523532555	Jgheab metalic 100x100x3000	buc	1,00	75,00	75,00
36.	532523555	Cablu BBIГHГ-LS 5x16	m	8,00	250,00	2 000,00
37.	5325325-15324	Capac jgheab metalic 100x3000	buc	1,00	40,00	40,00
38.	532532532532	Nisip	m3	0,50	300,00	150,00
39.	532532532532	Plasa sudata pentru armare VR 100x100x4mm	buc	6,00	100,00	600,00
40.	532532555	Generator AJ-Ella 75 KVA	buc	1,00	145 000,00	145 000,00
41.	532532555	Vergea din otel D20 mm	m	18,00	40,00	720,00
42.	532532555	Setul de documente pentru a obtine actul de corespundere a instalatiei electrice executate eliberat de catre ANRE si admitrea in exploatare catre SA RED-NORD inclusiv masurari de laborator a retelelor electrice interioare si exterioare	set	1,00	21 900,00	21 900,00
43.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,60	15,00	9,00
44.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	200,00	20,00
45.	547568888	Intreruptor automat BA47-29 C25/3P	buc	1,00	65,00	65,00
46.	5643643788988	Intreruptor automat BA47-29 C20/3P	buc	1,00	70,00	70,00
47.	63466634	Intreruptor automat BA47-29 C63/3P	buc	1,00	100,00	100,00
48.	679769499	Manusa termoretractabila 1kv 5-25/50	buc	2,00	200,00	400,00
49.	864086040444	Cablu ABBГHГ 5x35	m	3,00	60,00	180,00
50.	94769799999	Fisie din otel 40x4	m	21,00	40,00	840,00
51.	97696497999	Bara de distributie N/PE	buc	2,00	85,00	170,00
		Total materiale de constructii				207 342,88

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5663	300,00	169,89
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,26	100,00	126,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,26	100,00	126,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	3,2387	50,00	161,935

		electric (de curent continuu)				
5.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,04	400,00	16,00
6.	2922140006901	Pod rulant 15-20 tf	h-ut	0,207	100,00	20,70
7.	2922140006902	Pod rulant 20,1-40 tf	h-ut	0,299	100,00	29,90
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,20	25,00	30,00
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,63	200,00	126,00
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,21	200,00	42,00
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	25,00	3,00
12.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,14	25,00	53,50
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,0486	25,00	1,215
14.	3410520006731	Macara pe pneuri 20-29,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,1495	400,00	59,80
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,50	400,00	200,00
16.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,49	25,00	12,25
17.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,10	250,00	25,00
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4063	250,00	101,575
		Total utilaje de construcții				1 304,78

Total	Lei	249 909,81
TVA	20 %	49 981,96

Total deviz:

299 891,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect IP Liceului "Ion Creanga" din sat.
Cuizauca r-nul. Rezina**

**Investitor IP Liceului "Ion Creanga" din
sat. Cuizauca r-nul. Rezina**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			194,876
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	94,60	194,88
		<i>Total</i>	Lei			584,628
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (Обр. засыпка вручную)	m3			91,762
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,97	94,60	91,76
		<i>Total</i>	Lei			275,286
3		Caramida	buc			5,50
	325325325325	Caramida	buc	1,00	5,50	5,50
		<i>Total</i>	Lei			264,00
4		Nisip	m3			300,00
	532532532532	Nisip	m3	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			150,00
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa B20	m3			2 351,94
	7123010010200	Betonist	h-om	4,00	94,60	378,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	94,60	37,84
	26631021002530	Beton marfa B20	m3	1,025	1 750,00	1 820,70
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	400,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			4 703,88
6		Plasa sudata pentru armare VR 100x100x4mm	buc			100,00
	532532532532	Plasa sudata pentru armare VR 100x100x4mm	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris calcar fr. 20-40 mm	m3			637,654
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	94,60	93,65
	1421102201276	Pietris calcar concasat fr. 20-40 mm	m3	1,15	400,00	460,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,42	200,00	84,00
		<i>Total</i>	Lei			318,827
8	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otel rotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat, montati la 2m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier (imprejmuire din panou de gard ECO zincat H=2m grosimea 3.3 mm, stilpi metalici din teava patrata 60*60*2. H=2.70)	m			768,604

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	0,25	94,60	23,65
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,92	94,60	87,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	94,60	17,03
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,05	1 750,00	89,91
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,90	140,00	273,31
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,48	30,00	14,80
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,25	40,00	256,88
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,03	200,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			16 140,685
9	CK14A	Portite metalice cu rame din profiluridin otel profilat gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stolpi din metal	m2			576,666
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19	94,60	17,97
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,96	94,60	90,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,18	94,60	17,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,38	94,60	35,95
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,00	357,00	357,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,00	5,00	20,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,00	2,00	8,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,00	2,00	8,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	60,00	6,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,115	60,00	6,90
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,004	250,00	1,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02	400,00	8,00
		<i>Total</i>	Lei			1 153,332
		2. Lucrari de montare				
10	M1H05C	Generator electric diesel Sn=75kVA, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de 1-2 tone	t			2 876,244
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	25,30	94,60	2 393,38
	7212030022700	Sudor	h-om	3,59	94,60	339,61
	2010102904406	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,002	5 000,00	10,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	1,00	5,00	5,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,00	5,00	5,00
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,35	60,00	21,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,25	25,00	6,25
	3410520006731	Macara pe pneuri 20-29,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,13	400,00	52,00
	2922140006901	Pod rulant 15-20 tf	h-ut	0,18	100,00	18,00
	2922140006902	Pod rulant 20,1-40 tf	h-ut	0,26	100,00	26,00
		<i>Total</i>	Lei			3 307,681
11	08-03-482-21	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RELETE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 7 t	buc			1 270,41
	1	Muncitor	h-om	13,10	94,60	1 239,26
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,08	60,00	4,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04	200,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,012	300,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,09	50,00	4,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	25,00	7,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,012	250,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			1 270,41
12	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Panou ATS 160A)	buc			1 010,196
	1	Muncitor	h-om	7,86	94,60	743,56
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	50,00	11,89

1	2	3	4	5	6	7
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,00	30,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	300,00	24,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,23	50,00	11,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,07	25,00	26,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,05	250,00	12,50
		Total	Lei			1 010,196
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A	buc			268,642
	1	Muncitor	h-om	2,32	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	50,00	19,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,047	60,00	2,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	200,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	300,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	250,00	1,25
		Total	Lei			268,642
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			168,086
	1	Muncitor	h-om	1,56	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	50,00	2,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,036	60,00	2,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	200,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
		Total	Lei			336,172
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Bara de distributie N/PE)	buc			50,942
	1	Muncitor	h-om	0,52	94,60	49,19
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	50,00	1,75
		Total	Lei			101,884
16	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Panou de distributie ИМН-3-0 (650x500x220) IP54)	buc			1 010,196
	1	Muncitor	h-om	7,86	94,60	743,56
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	50,00	11,89
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,00	30,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	300,00	24,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,23	50,00	11,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,07	25,00	26,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,05	250,00	12,50
		Total	Lei			1 010,196
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 987,54
	1	Muncitor	h-om	12,40	94,60	1 173,04

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	300,00	117,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	250,00	97,50
		Total	Lei			834,767
18		Cablu ABBГНГ 5x35	m			60,00
	864086040444	Cablu ABBГНГ 5x35	m	1,00	60,00	60,00
		Total	Lei			180,00
19		Cablu АПвБ6Шп 5x35	m			115,00
	006465465432	Cablu АПвБ6Шп 5x35	m	1,00	115,00	115,00
		Total	Lei			1 150,00
20		Cablu BBГНГ-LS 5x16	m			250,00
	532523555	Cablu BBГНГ-LS 5x16	m	1,00	250,00	250,00
		Total	Lei			2 000,00
21		Cablu BBГНГ-LS 5x6	m			100,00
	352532555	Cablu BBГНГ-LS 5x6	m	1,00	100,00	100,00
		Total	Lei			2 100,00
22	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m			1 660,567
	1	Muncitor	h-om	16,70	94,60	1 579,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	300,00	33,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,81	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	250,00	27,50
		Total	Lei			99,634
23		Teava corugata D. 63 mm	m			25,00
	23523233555	Teava corugata D. 63 mm	m	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			150,00
24	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 919,10
	1	Muncitor	h-om	29,40	94,60	2 781,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	60,00	410,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	50,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	300,00	327,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	50,00	108,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	250,00	272,50
		Total	Lei			39,191
25		Jgheab metalic 100x100x3000	buc			75,00
	532523532555	Jgheab metalic 100x100x3000	buc	1,00	75,00	75,00
		Total	Lei			75,00
26	CCCC	Capac jgheab metalic 100x3000	buc			40,00
	5325325-15324	Capac jgheab metalic 100x3000	buc	1,00	40,00	40,00
		Total	Lei			40,00
27	08-02-159-2	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			231,952
	1	Muncitor	h-om	2,37	94,60	224,20
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	15,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	300,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	250,00	2,50
		Total	Lei			927,808
28		Manson terminal 5KBHTп 25/50	buc			500,00
	5235356679754	Manson terminal 5KBHTп 25/50	buc	1,00	500,00	500,00
		Total	Lei			1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
29		Manusa termoretractabila 1kv 5-25/50	buc			200,00
	679769499	Manusa termoretractabila 1kv 5-25/50	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			400,00
30	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie (Papuc de cablu)	100 buc			4 564,20
	1	Muncitor	h-om	47,00	94,60	4 446,20
	1019852	Vopsea	kg	0,80	60,00	48,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	300,00	33,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,19	50,00	9,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	250,00	27,50
		<i>Total</i>	Lei			1 141,05
31		Papuc de cablu din aluminiu TA 35-10-8 KBT	buc			10,00
	46797499	Papuc de cablu din aluminiu TA 35-10-8 KBT	buc	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			230,00
32		Papuc de cablu din aluminiu TM 16-8-6	buc			5,00
	467999974	Papuc de cablu din aluminiu TM 16-8-6	buc	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			10,00
33	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 035,033
	1	Muncitor	h-om	8,29	94,60	784,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,78	60,00	46,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	300,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	50,00	127,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	250,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			621,02
34		Vergea din otel D20 mm	m			40,00
	532532555	Vergea din otel D20 mm	m	1,00	40,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			720,00
35	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 536,481
	1	Muncitor	h-om	21,30	94,60	2 014,98
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,30	60,00	78,00
	1019852	Vopsea	kg	2,30	60,00	138,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,25	300,00	75,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	50,00	168,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25	250,00	62,50
		<i>Total</i>	Lei			532,661
36		Fisie din otel 40x4	m			40,00
	94769799999	Fisie din otel 40x4	m	1,00	40,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			840,00
37		Setul de documente pentru a obtine actul de corespundere a instalatiei electrice executate eliberat de catre ANRE si admitrea in exploatare catre SA RED-NORD inclusiv masurari de laborator a retelelor electrice interioare si exterioare	set			21 900,00
	532532555	Setul de documente pentru a obtine actul de corespundere a instalatiei electrice executate eliberat de catre ANRE si admitrea in exploatare catre SA RED-NORD inclusiv masurari de laborator a retelelor electrice interioare si exterioare	set	1,00	21 900,00	21 900,00
		<i>Total</i>	Lei			21 900,00
		3. Utilaj				
38		Generator AJ-Ella 75 KVA	buc			145 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	532532555	Generator AJ-Ella 75 KVA	buc	1,00	145 000,00	145 000,00
		<i>Total</i>	Lei			145 000,00
39		ATS 160A	buc			9 500,00
	497697999	Dispozitiv ATS 160A	buc	1,00	9 500,00	9 500,00
		<i>Total</i>	Lei			9 500,00
40		Intreruptor automat BA47-29 C63/3P	buc			100,00
	63466634	Intreruptor automat BA47-29 C63/3P	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			100,00
41		Intreruptor automat BA47-29 C25/3P	buc			65,00
	547568888	Intreruptor automat BA47-29 C25/3P	buc	1,00	65,00	65,00
		<i>Total</i>	Lei			65,00
42		Intreruptor automat BA47-29 C20/3P	buc			70,00
	5643643788988	Intreruptor automat BA47-29 C20/3P	buc	1,00	70,00	70,00
		<i>Total</i>	Lei			70,00
43		Bara de distributie N/PE	buc			85,00
	97696497999	Bara de distributie N/PE	buc	1,00	85,00	85,00
		<i>Total</i>	Lei			170,00
44		Panou de distributie IIIMII-3-0 (650x500x220) IP54	buc			2 000,00
	43254789765555	Panou de distributie IIIMII-3-0 (650x500x220) IP54	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	Lei			2 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.